EDITAL Nº 03/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA.

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
NA ETAPA FINAL do Edital nº 03/2022 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO
DE ESTÁGIO NO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

VAGA: S E S I / D R - EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO - CIDADE: CAMPINA GRANDE.

CANDIDATOS            STATUS

1 Diego Frazão de Souza Silva SELECIONADOS

2. Silvania Fernandes Chaves Pereira BANCO DE TALENTOS

3. Anderson de Araújo Pereira DESCLASSIFICADO

4. Diego Frazão de Souza Silva DESCLASSIFICADO

A Candidata do Banco de Talestos, deverá aguardar o chamado do SESI caso haja alguma vaga
disponível.

O Candidato selecionado, deverá enviar a documentação abaixo descrita, para o E-mail:
documentacaoiel@fiepb.org.br, até o Dia: 08/07/2022

mailto:documentacaoiel@fiepb.org.br